




Regjistrimi Përpilimi I Regjistrit Pranimi I Ankesave
Periudha e shqyrtimit te ankesave

 për Regjistër

Pranimi I kerkesave për 
Regjistrim

Afati plotësues për Pranimin e kërkesave për Regjistrim 
Kërkesat për regjistrim pranohen në formë të ankesave

5 shkurt 2015
Afati I fundit për Regjistrim

12 mars 2015

Publikimi I Regjistrit

11 qershor 2015
Afati I fundit per pranimin e ankesave per regjister

9 Sept 2015

Afati I fundit për Shqyrtimin dhe dhënien 
e vendimeve per ankesa

MMPH e kompleton 
Regjistrin

MMPH publikon 
Regjistrin e Kompletuar

Ligji, Neni. 5, 
para. 3

Ligji, Neni. 4, 
para. 2

Ligji, Neni. 4,
 para. 4

Ligji, Neni. 4, 
para. 5

Ligji, Neni. 4, para. 
6-7

Kërkesat për Regjistrim do te pranohen 
deri më 11 qershor 2015

 Kërkesat për Regjistrim të dorëzuara pas 5 shkurtit 2015 do te konsiderohen si “Ankesa” sipas Neni 4, paragrafi 4 i Ligjit 04/L-188

Shtojca 1


